关于征集第二十届科博会

“科技合作项目签约仪式”签约项目的通知

各区县、相关委办局：

第二十届中国北京国际科技产业博览会将于2017年6月8日至10日举行。为进一步扩大各区县、相关委办局在京津冀科技项目合作、产业园区招商、技术成果转化等重大合作项目的落地实施与宣传力度，科博会组委会办公室拟于6月9日（周五）11：15—11：45在全国政协礼堂一层东南厅举办“科技合作项目签约仪式”，邀请科博会主办单位领导出席活动并见证签约，届时主要媒体将进行专题报道。
请各有关单位协助做好签约项目的征集、统计和整理工作，按要求填写《签约项目统计表》，于5月20日前发送至科博会组委会办公室洽谈推介组。

感谢支持。

附件：第二十届科博会《签约项目统计表》

科博会组委会办公室

2017年4月10日

联系人：伍新民  电话：88070677，wuxinmin@ccpitbj.org
刘  燕  电话：88070387，vivianliu@ccpitbj.org
第二十届科博会“科技合作项目签约仪式”签约项目统计表

	项目名称

	项目签约单位
	甲方：

	乙方：

	丙方：

	项目简介
	内容包括：项目总金额（人民币）、项目所在地、合作方式、项目意义、各签约单位简介等，要求500字以内，请附电子版文件。

	签约项目联系人

	单  位

	电  话

	传  真

	E-mail

	手机号

请将此表于2017年5月20日前发电子邮件至科博会组委会办公室
联系人：伍新民  电话：88070677，wuxinmin@ccpitbj.org;  刘燕  电话：88070387，vivianliu@ccpitbj.org